
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφορίες: Κατσαφράκη Γεωργία
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135
Τηλ.: 28210-41671, Fax: 28210 - 93300 
www  .  chania  .  gr     , email:t-adynamiko@chania.gr

Χανιά: 24/05/2017
Α.Π: 26460
Aριθμ. Αποφ.: 193

ΘΕΜΑ: Ορισμός Υπαλλήλων
        ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 <<Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης

Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης>>.
2. Το άρθρο 58 του Ν. 3852/2010
3. Τις διατάξεις του Ν. 3584/2007
4. Το  υπ'  αριθμ.  57/11-01-2017  έγγραφο  της  Κεντρικής  Ένωσης  Δήμων  Ελλάδας  που  αφορά  στη

συγκρότηση δικτύου ΚΕΔΕ - Τεχνολογιών, Πληροφορικής και Επικοινωνιών

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Ορίζουμε ως μέλος του δικτύου ΚΕΔΕ - Τεχνολογιών, Πληροφορικής και Επικοινωνιών σε ζητήματα
Οργάνωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης την Προϊσταμένη της Δ/νσης Προγραμματισμού, Οργάνωσης
και Πληροφορικής του Δήμου Χανίων Πολυχρονάκη Σεβαστή του Παύλου κλάδου ΠΕ11 Πληροφορικής -
Επιστήμης  Η/Υ με  αναπληρωτή  της  σε  περίπτωση  απουσίας  ή  κωλύματος   της,  τον  Προϊστάμενο  του
Τμήματος  Τεχνολογιών,  Πληροφορικής  και  Επικοινωνιών  της  Δ/νσης  Προγραμματισμού,  Οργάνωσης  και
Πληροφορικής του Δήμου Χανίων  Φραγκιαδάκη Γεώργιο του Κωνσταντίνου κλάδου ΠΕ Πληροφορικής
Μηχανικών Η/Υ.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ

Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Δημάρχου 
2. Γενικός Γραμματέας
3. Τ.Α.Α.Δ.
4. Δ/νση Προγραμματισμού
5. Τμήμα Τεχνολογιών
6. Ενδιαφερόμενοι

mailto:dimos@chania.gr
ΑΔΑ: 68ΥΑΩΗ5-ΕΙΝ


	Τηλ.: 28210-41671, Fax: 28210 - 93300
	Α Π Ο Φ Α Σ Η
	Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε


		2017-05-29T13:16:17+0300
	Athens




